
 

 

UCHWAŁA NR 667/2018 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 350.409 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 350.409 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 350.409 zł, 

- paragraf 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu zwiększenie o kwotę 350.409 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 29.10.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1. 284.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 26.10.2018 r. 

oraz pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 31.10.2018 r., znak:  

F-VI.3111.1. 292.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.10.2018 r. /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 350.409 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 350.409 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 350.409 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 50.000 zł i wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zwiększenie o kwotę 57.786 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 41.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 7.200 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 1.100 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018, 

XLVIII/314/2018, L/322/2018, L/323/2018, LII/331/2018, LII/332/2018, LIII/339/2018, LIII/340/2018, LIV/347/2018, 

LIV/348/2018, LVI/353/2018, LVI/354/2018 i LVII/355/2018 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 542/2018, 

546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018, 572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 590/2018, 593/2018, 601/2018, 

602/2018, 604/2018, 606/2018, 611/2018, 615/2018, 627/2018, 632/2018, 633/2018, 643/2018, 650/2018, 660/2018, 

663/2018 i 666/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 4894



- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 37.786 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 15.000 zł, 

- - paragraf 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych zwiększenie o kwotę 700 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 40.000 zł i wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zwiększenie o kwotę 1.198 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.198 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 60.000 zł i wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zwiększenie o kwotę 40.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 55.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 101.425 zł, w tym: 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.425 zł, 

- - paragraf 4340 zakup usług remontowo - konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 100.000 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 341.669 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa dachu na sali gimnastycznej I LO”, 

b) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 63.363,25 zł, 

w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

- - paragraf 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 278.305,75 zł, 

w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4894



- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 

10.000 zł, w tym: 

- - „Zakup sprzętu dla DPS Wysock”, 

- - paragraf 4340 zakup usług remontowo - konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 10.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4894


		2018-11-16T12:45:56+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




